
UCHWAŁA NR 82.2021 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

 

w sprawie  zmiany w budżecie  na 2021 r. 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie § 10 pkt 2 

uchwały Nr XXVI.108.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 27 stycznia 2021 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2021 r., uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki 

bieżące zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 
 

 
1. Zofia Plewa 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Uzasadnienie 

 

Zwiększenie w rozdziale 80195 w związku z realizacją Projektu „Poprawa warunków 

edukacyjnych w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Międzyrzeczu, 

Działanie 9.3”. Zmniejszenie w rozdziale 80195 z pomocy finansowej dla Gminy 

Międzyrzecz na budowę ogrodzenia pomiędzy CKZiU a parkiem. 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 127 223,00 18 127 223,00

Pozostała działalność 4 156 026,00 4 156 026,00

3240 Stypendia dla uczniów 50 000,00 14 400,00

Starostwo Powiatowe 50 000,00 14 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 125,00 76 725,00

Starostwo Powiatowe 20 000,00 55 600,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 846 373,00 926 373,00

Starostwo Powiatowe 846 373,00 926 373,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 064 767,00 1 098 767,00

Starostwo Powiatowe 1 064 767,00 1 098 767,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

150 000,00 36 000,00

Starostwo Powiatowe 150 000,00 36 000,00

112 143 426,08 112 143 426,08

Załącznik  do uchwały Nr 82.2021 Zarządu Powiatu z dnia 27.07.2021 r.

Rozdział Zmiana

0,00

80195 0,00

-35 600,00

-35 600,00

35 600,00

35 600,00

80 000,00

80 000,00

34 000,00

34 000,00

-114 000,00

-114 000,00

Razem: 0,00


